

2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	G98 海南环岛高速 K154+100 积水路段处理工程项目		
投标人名称	江西际洲建设工程集团有限公司		
报价	大写	叁佰肆拾万零贰仟零捌拾伍元壹角伍分	
	小写	3402085.15	
质量标准	合格		
承诺工期	90 日历天。		
项目经理	黄良振	级别及 证书编号	壹级建造师 赣 136090903441
对磋商文件的认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数；			

2019 年 10 月 21 日

投标报价汇总表

合同段：G98高速公路K154+100积水路段处治工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	174494.74
2	200	路基	92179.00
3	400	桥梁、涵洞	3113600.00
4	600	安全设施及预埋管线	21811.41
5		第100章至第700章合计	3402085.15
6		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	7000.00
7		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	3395085.15
8		计日工合计	—
9		暂列金额(不计日工总额)	
10		投标报价(清单合计+计日工合计+暂列金额)	3402085.15

清单 第 1 页 共 1 页

工程量清单表

合同段：G98高速公路K154+100积水路段处治工程

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	8476.52	8476.52
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费	总额	1	10000.00	10000.00
102-3	安全生产费	总额	1	59918.22	59918.22
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	7000.00	7000.00
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	总额	1	5000.00	5000.00
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	5000.00	5000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	54100.00	54100.00
105	施工标准化				
105-5	预制场	总额	1	12000.00	12000.00
第100章 合计				人民币（元）：	174494.74

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：G98高速公路K154+100积水路段处治工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-c	挖除树根	棵	25	35.00	875.00
-b	砍伐树木	m2	400	20.00	8000.00
-a	清理河道	m3	800	45.00	36000.00
202-3	拆除结构物				
-a	拆除钢筋混凝土结构	m3	151.28	300.00	45384.00
-c	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	24	80.00	1920.00
第200章 合计 人民币(元)：				92179.00	

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：G98高速公路K154+100积水路段处治工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵				
419-1	Φ2.00m圆管涵	m	280	11120.00	3113600.00
第400章 合计 人民币(元)：				3113600.00	

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：G98高速公路K154+100积水路段处治工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
604	临时交通标志牌				
1	道路施工安全标志	块	12	600.00	7200.00
2	禁令标志	块	5	500.00	2500.00
3	警告标志	块	9	300.00	2700.00
4	电子警示牌	套	2	2000.00	4000.00
5	锥形交通标	块	75	60.00	4500.00
6	三脚架	个	8	50.00	400.00
7	爆闪灯	个	3	50.00	150.00
8	防撞桶	个	3	120.47	361.41
第600章 合计 人民币（元）：				21811.41	

清单 第 4 页 共 4 页

G98 海南环岛高速 K154+100 积水路段处理工程项目

竞争性磋商最终报价

投标人名称：江西际洲建设工程集团有限公司

投标人承诺（最终报价）：

人民币大写：叁佰叁拾玖万叁仟壹佰捌拾柒元捌角壹分

小写：¥3393185.81 元

供应商承诺的其他条件：

无

法人或授权代表签字：[Signature]

日期：2017年10月21日

注：此表无须附在响应文件中，由进行最终报价时现场提供。